
III 

M(HÍAVSŮv>.-:i.i;/SK ,-\\y'Y _\K/\.ÍSKY LíŘAI, 

("'ÍSLO SMLOl iVV (DODATKb) •!-• 

KUriSP00TY0F5 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01663/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1, Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. mna 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: P r o * í n 9 - i v o Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje 
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovníspojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a. s.ř č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Centrum služeb pro neslyšící a nedoslýchavé, o.p.s. 
se sídlem: 28. října 286/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupena: Mgr. Anetou Haškovou, MBA, ředitelkou 
IČO: 02407451 
DIČ: CZ02407451 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú. 2400531256/2010 

(dále jen „příjemce") 

/kr w\h 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01663/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 6. 6. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V Či. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 1.883.000,-- (siovy jedenmilíonosmsetosmdesáttntisíc 
korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 2.137.000,- (slovy dvamilionyjednostotřicetsedmtisíc korun 
českých)" a částka dotace „Kč 170.000,- (slovy jednostosedmdesáttisíc korun českých) určená 
na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 424.000,- (slovy čtyřístadvacetčtyřitisíc 
korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

„c) třetí splátka ve výši Kč 129.000,- (slovy jednostodvacetdevěttisíc korun českých), bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode áne nabytí účinnosti dodatku č. 1,". 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 za podmínky, 
že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni nabytí 
účinnosti Dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů ode dne, 
kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 



budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výšefinančních prostředk ů
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.".

3. Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladový rozpočet sociální služby reg. číslo: 1926246, dle přílohy č. 1tohoto Dodatku.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha Č. 1Seznam podpořených služeb a nákladový rozpočet
sociální služby reg. číslo: 1926246.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn díe odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisS:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509 ze dne
14. 9. 2017 a rada kraje svým usnesením č. 23/2084 ze dne 24. 10. 2017.

V Ostravě dne XX.yA'^̂ V..YEX^Y dne ..dQ.J..ÍJP &
/y^ "X~-• •,?, -Ir
A f^xy-:-;A^ 1
^ %Y:y;^.,0-A y

•*= ^IV"1'** / // A 28. říj

AYy^ A !2407451

xj\y,v/.... ^O^A a příje
yyj}y-^ Mgr, Aneta Hašková, MBA

prof. ing. Ivo Vondrák, CSc. ředitelka

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Mgr. Stanislavem Folwarcznym
náměstkem hejtmana kraje



Příloha č. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Centrum služeb pro neslyšící a nedoslýchavé, o.p.s. 
IČO: 02407451 
Název siužby: Tlumočnická služba 
Druh služby: Tlumočnické služby 
Registrační číslo služby: 1926246 

ft il- My • 

í!0 CŽM 

Po c£<a 

Pii c/ka 

Po <vka 

"5nr 

POlOŽJtd 

PolOŽK:! 

D 'uh 

D-uh 

D U M 

F'o'oŽKti 

lJU Oílul 

"u lož krt 

V W Í 

=0 C/krJ 

- o'ožka 

i-OlOŽ-íci 

PUlOŽíd 

Pstolíd 

h-_h 

J J i 

3-J' 

"L I ICSU 

•^OiCíka 

1. 

O.uh I I .MI . IC-U 

•Ik.-i:: 

1 US' i , M NÁKLADY i v i i-l »• t -ds - i l u ; 

1 1 OSOBM NÁKLADY V PfMMh P L t l (VC CTNÍ ODVODU', 

i 1 1 F I . I >ir i •. minu vy 

1.1 __. D u I l l V f p M t U V I I I C I I l I l V t t l 

2.1 . 11 l i i i u y o p r o ^ d d u r p i . K i ' 

i 1 1 i f i 'i-<L'i n.iitl ic!y 

J _> n V j i . h l h / i k l A l l T f l S l A i n i i V C f - I N I U I J J Í . D J J 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní č innost i 

1,2.3. Dohody o provedení práce 

i.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MA3ETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2,2. Dlouhodobý hmotný m a j e t e k do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení 3 kursy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7, Pracovníci v př ímé péči ( m i m o prac. poměr, PPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ} 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepfímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní nákiady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

•>. 

ť * 1V.1 
•hLlI^llO 

11 t 

. ? * 

r.__U 

••_?< 

52x 

b?x 

5Jx 

.S2x 

55X 

Í J X 

55x 

50X 

502 

51x 

518 

515 

518 

518 C527) 

b i l 

517 

513 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56X 

5 5 * 

3. 

1 ' l . i r i i ' I ÍL 1 n j k l . T V 
l/í1 .• id ••.*_.) vHt 

Z 776 l,.íi 

2 126 700 

1 606 700 

1 300 000 

0 

3 0 0 000 

6 700 

520 000 

350 000 

0 

170 000 

0 

85 000 

0 

35 000 

60 000 

0 

428 000 

28 000 

216 000 

85 000 

5 000 

0 

12 000 

0 

0 

82 000 

25 000 

5 1 4 8 0 

0 

0 

0 

4. 

""žadovaná dotace (ze 
ř í d o s t i ) v Kč 

2 3 5 8 1 6 1 

2 1 3 9 105 

1 533 915 

1 360 515 

0 

173 4 0 0 

0 

605 190 

460 290 

0 

144 900 

0 

36 500 

0 

36 500 

33 000 

0 

120 356 

30 709 

0 

0 

25 000 

0 

10 800 

0 

0 

53 847 

29 200 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnut i dotace v Kč 

2 137 000 

i 946 700 

1 4 4 1 050 

1 243 000 

0 

1 9 1 350 

6 700 

505 650 

342 450 

0 

163 200 

0 

60 000 

0 

60 000 

2 1 0 0 0 

0 

1 0 1 9 5 1 

26 000 

0 

0 

4 500 

0 

7 000 

0 

0 

64 4 5 1 

7 349 

0 

0 

0 

0 

Poznámka £. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č, 4. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smiouvy o poskytnutí dotace u r č e n á na p l a t y , m z d y 

a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkrocena (v Kč) 
424 000 

Stránka 2 z 2 



Ki

— *•__!

á •_ ~

SI M
H * 2 r
- -* t.

_. \ £

-"i -

lít

It £ *

_\ _ě -cZ

£ =

•? c Z- *

x j

-_=!_• =

i. > > K

>0
ro

O
8=

V
>N
3

c
»£
o
Q.

•O
O
a.
E
n
Í3
0)
Ul

_>>

Ti? *
OB

&4\.


